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Wyjasnienia i zmiana tresci siwz nr 1
Na podstawie art. 38 ust.2 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoOwien publicznych
(Dz. U z2004r. Nr 19, poz. 177 z p6zn. zm.)

Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Wykonanie utwardzenia placu przy
Komendzie Powiatowej Policji w Wegrowie przy ul. Pitsudskiego 6 w Wegrowie”. Nr sprawy 79/14

Komenda Wojewddzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiajacy w rozumieniu ustawy Prawo zamowien
publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2004 r. nr 19, poz. 177) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust.
4 ww. Ustawy wyjasnien oraz zmiany tresci siwz w zwiazku z zapytaniami ztozonymi przez Wykonawcow do
przedmiotowego postgpowania:

Pytanie 1:

Poniewaz umowa ma charakter ryczaltowy prositbym o umieszczenie na stronie Zamawiajacego projektu
zagospodarowania terenu w celu weryfikacji podanych ilosci rob6t zawartych w przedmiarach robot.
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy wyjasnia, iz szczegétowa ilos¢ robot zostata ujgta w Przedmiarze rob6t zataczonym do SIWZ.
W zwiazku z powyzszym nalezy przyja¢ ilos¢ robét wedtug Przedmiaru.

Pytanie 2:

W jakim kolorze ma by¢ kostka brukowa, czerwonym czy szarym?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyjasnia, iz kostka brukowa winna by¢ w kolorze szarym. W zwiazku z powyzszym ulegaja
zmianie opisy pozycji 9 i 10 Przedmiaru robot:

w poz. 9 bylo:

_Chodniki z kostki brukowej betonowej gruboéci 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypetnieniem
spoin piaskiem (ptyty EKO-AZUR grubosci 8cm)”

w poz. 9 jest:

,,Chodniki z kostki brukowej betonowej grubosci 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypetnieniem
spoin piaskiem (ptyty EKO-AZUR grubosci 8cm w kolorze szarym wypeinione gruntem rodzimym)”.

w poz. 10 bylo:
,,Chodniki z kostki brukowej betonowej grubosci 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypetnieniem

spoin piaskiem.”

w poz. 10 jest:

,,Chodniki z kostki brukowej betonowej grubosci 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypetnieniem
spoin piaskiem (kostka brukowa grubosci 8 cm w kolorze szarym)”

Oraz dodaje si¢ zapis ,w kolorze szarym” w SSTWiORB - 02 roboty w zakresie konstruowania,
fundamentowania oraz wykonania nawierzchni w pkt. 2 Materiaty ppkt. 2.1.1.

Pytanie 3:

Zaprojektowana podbudowa pod nawierzchnie z pospotki jest zbyt lekka na taka konstrukcje placu, po ktorej
maja jezdzi¢ pojazdy mechaniczne. Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiang warstwy podbudowy z pospotki
na wykonanie jej np. z betonu k1. 7,5MPa lub kruszywa tamanego frakcji 0-31,5.

Odpowiedz 3:



Zamawiajacy wyjasnia, iz wyraza zgode na zmiane warstwy podbudowy z pospétki na beton kl. 7.5 MPa.
W zwiazku z powyzszym ulega zmianie opis poz. 8 Przedmiaru robot :

w poz. 8 bylo:

,,Warstwa dolna podbudowy z kruszyw naturalnych grubosci 20cm.”

w poz. 8 jest:
,,Podbudowy betonowe grubosci 20 cm pielegnowane piaskiem i woda (beton k1. 7,5MPa)”

Oraz ulega zmianie zapis w SSTWiORB — 02 roboty w zakresie konstruowania fundamentowania oraz
wykonania nawierzchni w pkt. 5 ppkt. 5.6.

byto:

Warstwa dolna podbudowy z pospétki gr. 20 cm powinna byé zageszczona mechanicznie, a jej wykonanie
powinno by¢ zgodne z warunkami okreslonymi w normie”.

winno by¢:

,.Warstwa dolna podbudowy beton kl. 7,5 MPa gr. 20 cm.”

Pytanie 4:

Czym maja by¢ wypehione plyty EKO, gruntem rodzimym czy betonem?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy wyjasnia, iz ptyty EKO winny byé wypetione gruntem rodzimym. Wyjasnienie zawarte zostaty w
odpowiedzi na pytanie nr 2.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz wraz z Wyjasnieniami tresci siwz nr 1 opublikowany zostat na stronie
internetowej Przedmiar robét uwzgledniajacy wprowadzone przez Zamawiajacego zmiany — ,,Przedmiar po
zmianach”.
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Dokument zostal opublikowany na stronie internetowej Zamawiajacego oraz wyslany faksem/e-mailem do
Wykonawcodw w dniu 11.09.2014r.

Sekcja Zamowien Publicznych

Komenda Wojewodzka Policji zs. w Radomiu
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom
dokument wytworzyt : Anna Ozga



